suos suos ad ead omnia obligat eand terminum prius perco-  
 pta et alios omnes exinde consequentes causas et terminos seu  
 per peremptioem cum iniquitate pro maiori minoritate suorum  
 legum intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad qui-  
 dorem vel alios quibusvis oblationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo de quibus ultra proximos terminos Officii Capitanei Castre  
 Premissas oblationes sibi non recipiendo nullasq. moones appellationes  
 ac eand. prosecutiones faciendo ac quavis omnia sibi sibi simpliciter  
 vel vicibus eua sibi suspensa sibi fatalis iuris Officium Ter-  
 ni bello Conventione alijq. quibusvis iuris reuocatis et defensis  
 non subterfugiendo hac sua gratia recognoscit ad pmissa mediante.

# 1880

## Dapifer Sanocen Fredio. wic Roborat.

Comparens gratia eand. Officium et eand. Capitanei Premissas  
 Casus Regis mundus de Plezouise Fredio. Laga. Fredio Sanocen  
 Caris mente et corpore exis a terris Sicilibus inibus Indonibus et suis  
 quibusvis propriis et unpetens iuris gratia. Dno Juratorum Castre capi-  
 tanei Premissas, quo ad actum gratia attrinet se cum sanocibus ac totis  
 suis gratia omnibus totat et plenarie incorporando et subiungendo  
 patet publice libere recognovit. Quia ipse se et suos posteros sup-  
 bonis suis gratia bonis mobilibus et immobilibus, hereditariis et obli-  
 gationibus suis gratia pcuriam quibusvis labor et habere in iure et o-  
 bligat gratia. Scriptum centum maritate per se regentes in rem et manus Graui  
 Andrea Maximiliani de eand. Plezouise Fredio nomine certandi remota et  
 condonant in eod. Scripto contenta de actu et data illius sibi Premissas  
 die hodierna in actu contenta nempe Sabbatho post festum S. Pauli Ap-  
 toli et S. Julii. Apud proxime pteuati, in festo dati in omnibus et  
 singulis sibi sibi. Condonantibus punctis clausulis articulis et aliis li-  
 gamentis ac nexibus gratia. Venerabilis firmiter tenere, complere et  
 excipere ac inuocant. Et observare, omnibusq. et singulis illius contenti  
 tab. in toto quam in parte satis facere. Scriptum in dicta ad in-  
 sionem sibi Roborati et e contra vicibus in toto referent. Pro-  
 sub vobis Quadraginta Nullius. Loco Loco p. p. dicta recognovit.

aut eius posteris & factis Enosus Jure aut eius favoribus obvia con-  
 pletione omnia et singula & factis scriptis contentis tam in  
 toto quam in parte libere quibusque fuerit ad solvendum suam  
 bene. In quo quod videri modo pariter ad solvendum suam ac  
 pro realibus et contentis & factis scriptis non completa completis. Status  
 eius memoratus regis Enosus Suppliciter Deo Sacerdot. Suis eum poste-  
 ris ad in statu & factis Enosus. Quod sine eius favoribus ad officium  
 que Castri Capitali Sacerdotum extra de eius rebus suam eum quo  
 ad reddendum spectat mediante sepe in iura. Quibus terminis  
 tanquam peremptis factis, uti patere videri videri & factis bene,  
 in iura factis factis factis, ac omne iudicium pati debet et bene.  
 1890 factis factis factis factis ad eam omnia obligat eum terminis  
 eum terminis peremptis et alios omnes eum eum factis factis  
 minoritate peremptis. Legere infra vel extra Regnum Sacerdotum  
 militum ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis libere et  
 legibus impedimentis non differendo ad quicquid ultra proximos ter-  
 minos officii & factis Castri Sacerdotum debent. Ibi non recipiendo  
 nulliusque moras appellandi se eum prosecutores factis ac quibus  
 omnia peremptis. Sacerdotibus vel aliis eum sine suspensione factis  
 iuris & favore. Sine bello conventionem aliosque quibusvis iuris re-  
 mendo et defensio non subterfugiendo factis peremptis ad quibusque mediet.

1649  
 11/11

**Actum in Castro Primi-  
 sliensi Feua Quinta post-  
 Festum Sanctorum Omnium prima  
 Anno Domini Millesimo Seccente-  
 simo Quadragesimo Nono  
 Wapowski Papowski debet.**  
 Comparans post eum officio et actis quod Castri Capitali Sacerdotum.